

MUNICIPIO DE SÃO MATEUS DO MARANHÃO-MA

DIÁRIO OFICIAL



PODER EXECUTIVO

PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO MATEUS

EXTRATO DE CONTRATO

EXTRATO DO CONTRATO Nº 20180038/2018, PREGÃO PRESEN-CIAL N°003/2018 - SRP. PARTES: O Município de São Mateus do Maranhão, através da Secretaria Municipal de Finanças e Des. Econômico e a empresa NEWTEC PRODUTOS INTELIGENTES LTDA, inscrita no CNPJ: 02.705.910/0001-03. OBJETO: Contratação de pessoa jurídica para fornecimento e implantação de equipamentos e materiais de sinalização do Município de São Mateus do Maranhão/MA. BASE LEGAL: Lei Federal nº 10.520/02, regulamentada pelos Decretos Municipais nº 029/2015, nº 030/2015, Lei Complementar nº 123/2006 alterada pela Lei 147/2014 aplicando-se subsidiariamente, no que couberem, a Lei Federal nº 8.666/93, e demais normas pertinentes à espécie. VALOR: R\$ 548.785,00 (quinhentos e quarenta e oito mil, setecentos e oitenta e cinco reais). VIGÊNCIA: a partir da data de sua assinatura até 31 de Dezembro de 2018. DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: 02 07 Secretaria de Infraestrutura. CATEGORIAS: 04 122 0002 1.027 - Aquisição de Equipamentos; 04 122 0002 2.130 - Manutenção, Funcionamento da Secretaria de Infraestrutura; **ELEMENTOS DE DESPESA**: 4.4.90.52.00 – Equipamentos e Material Permanente; 3.3.90.30.00 - Material de Consumo; 3.3.90.39.00 - Outros Serviços de Terceiros - Pessoa Jurídica. FONTES DE RECURSOS: 012455; 010000. SIGNATÁRIOS: Atanildo Pereira de Oliveira (Secretário Municipal de Finanças e Des. Econômico) pela contratante e Daniel Bruno da Silva de Araújo pela contratada. DATA DA ASSINATURA: 27 de Março de 2018. São Mateus do Maranhão - MA, de Março de 2018. Atanildo Pereira de Oliveira - Secretário de Finanças e Des. Econômico.

Registre-se, publique-se e cumpra-se



ESTADO DO MARANHÃO

Diário Oficial do Município Poder Executivo Praça Matriz, 42 - Centro São Mateus do Maranhão—MA

Hamilton Nogueira Aragão

Prefeito Municipal

Aldelucia Miranda Aragão Secretaria de Administração

Site: www.saomateus.ma.gov.br